UNIVERSITETI “ATEKSANDER N}()PSI‘IJ” m;nu‘giqs
KOMISTONT INSTITUCIONAL | ZGIEDHIEVE

P'"“L’lﬁ NI Durrés, mi’r/g/ @/ 2023
VENDIM

N, o) date )€ 109 12023

“PER HAPIEN E PROCESIT TI APLIKIMEVE I’i«":_R ANIETAR 'rif; KOMISIONIT T
INTEGRITETIT AKADEMIK TI FAKULTETIT TE BIZNESIT NE UNIVERSITETIN
CALEKSANDIER MOISIU”, DURRES ”

N mbéshtetje (¢ ligjit, Nr. 80/2015, dat¢ 17/09/2015 "Pér Arsimin ¢ Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé", Statutit dhe t&
Rregullores s¢ UAMD-sg, 1& Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe
Organet Drejtuese n& Universitetin “Alcksandér Moisiu” Durrés", e miratuar me vendim Senati
Akademik nr.43, dat¢ 11.02.2020, Vendimit t& Senatit Akademik Nr. 52 daté 11.09.2023 “Mbi
ngritien e Komisionit 1& Integritetit Akademik té Fakultetit t& Biznesit (KIAF)”, Urdhérit t&
Rektorit nr.343, daté 27.09.2023 “Shpalljen ¢ zgjedhjeve pér anétaré t&¢ Komisionit t€ Integritetit
akademik t& Fakultetit t& Biznesit, né Universitetin “Aleksandér Moisiu”, Durrés”, Komisioni
Institucional i Zgjedhjeve,
VENDOSI:

1. Hapjen e procesit t& aplikimeve pér anétar t¢ Komisionit t& Integritetit Akademik t€
Fakultetit t& Biznesit (KIAF) n& Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durr€s.

2. Regjistrimi i kandidatéve do t& zhvillohet nga data 02.10.2023 deri n€ datén 06.10.2023,
orari 08.00 - 16.00, prané sekretarisé KIZ salla 303, Godina Currila.

3. Bashkélidhur vendimit dokumentacioni i cili do t& dor&zohet pér aplikim.
4. Data e zhvillimit t& zgjedhjeve do t€ jete 27.10.2023.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.

o

Z)WKRYETH

i}" -,,r""—"\ Vg4

ntian RUSPRY
,h\\ .

Tel: 4355 52 391625 Fax: +355 52 39162

Adresa: Lagja Ne.1, Re *Currilave” . Durrés



M

> W

g

UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISTU” DURRES
KOMISTONT INSTITUCTONAL 1 ZGIEDILIEVE

KERKESE PER KANDIDIW

PR ANTTAR T KOMISIONIT TE KOMISTONIT TE INTEGRITETIT AK ADEMIK
TE FAKULTETIT TE BIZNESIT NiE UAMD
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kandiduar si anétar i }\omusmmt lc Intcgnetﬂ akademik té Fakultetit t&€ Biznesit né Universitetin

“Aleksandér Moisiu™ Durrés.
Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

a. Nuk jam dénuar asnjéheré gjaté jetés time, me vendim gjyqésor t€ formés s& prerg pér
ndonjé vepér penale.

b. Nuk kam asnjé shkak pér t€ gené objekt i ligjit nr, 136/2015 “Pér garantimin ¢ integritetit

t¢ personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” )

Nuk kam asnjé shkak pér t& qen& objekt i ligjit 45/2015 “Pér té drejtén e informimit pér

dokumentat e ish-sigurimit té shtetit t& Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérise.

Nuk &shté caktuar ndaj meje asnjé nga masat e sigurimit personal

Nuk &shté dhéné ndaj meje asnjé mase disiplinore e cila Eshté n& fuqi

ES
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bashkangjitet, kopja e Kkartés s€ identitetit/pasaportés, kopja e noterizuar

Késaj kérkese i
qé uné zotéroj, vértetimi i gendrés time t€ punes, vetédeklarimi pér integritetin ¢

titullit
larté akademik, vetédeklarimi gjendjes gjyqésore.

Pér sa deklarova né kété kérkesé mbaj pérgjegjési pers
Zgjedhjeve € bgjé verifikimet g€ ai i konsideron t& nevojshme.

onale dhe autorizoj Komisionin [nstitucional &

Aplikuesi
pri=ie S L
U dorézua sot, mé datén , né zyrén , tek sekretaria e KZF , (firma)
i it SET.
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y 4 preré pér vepra
A Deldimin se nal ko shkake pitr 1 qent objert i ligiit nr. 13%/2015 “Pér garantimin e
H ! ¢ ‘e “w ) oy e . s PP P
IHERICRE 1 personnve o rpfidhen, emérohen oseushtroing funksione publike” dhe ligjit
WECABOES U1 drejitn ¢ informimit pié
epablikes Popullore Socinliste (& sheiptris

r dokumentet e ish-sigurimit t& shtetit 12
) Iopje t dokumentin (& identifikimit;
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1 I opje @ noterizuar (8 Grallie akademik, gradés shkencor edhe diplomés/diplomave t&
AERILE Tty

) Potokopje (& noteruar (8 librezts s¢ puniés.(Vértetimi i punés)
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